Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Sr. Prefeito com cópia à Secretária de Saúde solicitando informações sobre a reforma

do PSF I do bairro do Araretama.

11111111111111111111

Protocolo: 000049 /2015
13/03/2015 - 16 50:04

REQ Requerimento 402/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO SR. PREFEITO COM CÓPIA À SECRETÁRIA DE
SAÚDE SOLICITANDO INFORMAÇÕES SOBRE A REFORMA DO
PSF I DO BAIRRO ARARETAMA.

APROVADO
1 b MAR. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia à Secretária de

Saúde solicitando que seja enviado cópias do projeto original, cópias do projeto da reforma atual,

dados referente á licitação como: edital de publicação, nome da empresa vencedora, cronograma,

qual o valor real, e de qual fundo está sendo retirado a verba para à reforma do PSF I do bairro do

Araretama.

Pindamonhangaba, 16 de Fevereiro 2015.

./ ---
Professor Os 	cedo Negrão

V‘reador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1